

# Ohjeet

Työskentelyn teemat:

1. Hyvien käytäntöjen/vinkkien jakaminen
2. Kokemukset ongelmista ja niiden ratkaisuista

Ryhmä voi lähteä liikkeelle esim. siitä, että jokainen kuvaa lyhyesti korkeakoulunsa tilanteen IIA-sopimusten kanssa.

Teemoja pääset selaamaan ylänavigaation kautta. Kukin ryhmä kiertää jokaisen teeman ja valitsee kirjurin, joka kirjaa ryhmän ajatuksia muistilapuilla apukysymysten avulla. Teemojen käsittelyn voi aloittaa miltä haluamaltaan välilehdeltä. Lopuksi käydään teemat yhteisesti läpi, jokaisesta ryhmästä yksi esittelee tärkeimmät ajatukset.

Ilmoitamme ryhmille chattiin väliaikatietoja jäljellä olevasta ajasta.

<- Vasemmasta valikosta voit valita muistilapun

## Hyvien käytäntöjen/vinkkien jakaminen

Jaa onnistumisesi ja parhaat vinkkisi digitaalisten IIA-sopimusten käyttöönottoon liittyen

Nyt kannattaa "siivota" pois toimimattomat sopimukset, niin pääsee helpommalla uusimisprosessissa

Sopimukset kannattaa nyt jatkaa s-postilla/omassa järjestelmässä ja luoda sitten uusi, kun IIA-prosessi toimii > siirretään opiskelijat uudelle sopimukselle

Pidä Teams-palaveri jonkun partnerin kanssa ja testaa sopimustietojen vaihtamista jakamalla näyttö toisesta rajapinnasta.

Vaihtaa ei homma toimi, niin kannattaa huolellisesti sopia partnereiden kanssa kaikki asiat esim sähköpostitse ja kumpi alottaa digitaalisen sopimuksen teon. Vasta kun kaikki sopimukset tiedossa, siirtä iäriestelmän

Myös oman järjestelmän datan siivousta kannattaa tehdä tässä vaiheessa

Tapaamiset muiden kanssa hyödyllisiä, voi saada jotain vinkkejä omiin ongelmiin

## Kokemukset ongelmista ja niiden ratkaisuista

Jaa kokemuksiasi ongelmista sekä erityisesti niiden ratkaisuista digitaalisten IIA-sopimusten käyttöönottoon liittyen

Ongelmana se, että partnerilta tullutta sopimusta ei saa järjestelmässä auki. Erityisesti Mobility-Onlinesta lähetettyjä -> SOP:n pitää korjata Erasmus-koodeja?

Jos on ongelmia, laittakaa kaikki sinne EUFile palautetta suoraan. Meidän palveluntarjoaja sanoi, että kaikkien kannattaa laittaa koska ne ei kuuntele palveluntarjoajien yhteydenottoja.

Should mobility online users start creating agreements with separate incoming and outgoing lines rather than using "both"?

Tiedot eivät näytä liikkuvan rajapintojen kautta. Jos jotain liikkuu, tieto ei välttämättä välity oikein.

Siirtymäaikaa pitää saada heti! Haut suomalaisilla korkeakouluilla on jo tammi-helmikuussa ja kohteita on käytössä hyvin rajallisesti kun rahoitusta ei ole tiedossa.

We tried with Mobility Online user, and some agreements went to them as "both" (STA?) and some incoming and outgoing separately (SMS).. In our system they were done similarly (all incoming and outgoing separated), so very strange!

ICT palveluilla menossa paljon muitakin digitalisaatiokehittämistä ja käyttöönottoja. Eli aikaa ei ole heilläkään jatkuvaan tukeen.